
§
t:

v

J
lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Aggiudicazione definitiaa e stipula del contratto relatioo alla fornitura
di pc, stampanti e software per n. L00 PilL per le seili IPA

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinarrza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale iI Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premesso che con Deliberazione n. 13 del 28/2/2017 è stato attorizzato l'acquisto di pc,

stampanti e software corrispondenti a n. 100 Postazioni di Lavoro per le esigenze delle sedi IPA,

mediante una Richiesta di Offerta sul Me.P.A.;

Che, pertxrto, in data 1/3/2017 è stata lanciata una RdO sul predetto Mercato;

Chz hanno presentato offerta n. 4 Ditte, due delle quali successivamente escluse per

irregolarità nella documentazione presentata, prevista nel Disciplinare di gara;

Che la Ditta COMEDATA Srl ha presentato la migliore offerta con un ribasso xtl prezzo a

base d'asta del7,29%;

Che pertanto in data 23/3/2017 l'appalto in oggetto è stato aggiudicato prowisoriamente

alla predetta Ditta alprezzo di€129.785,00 oltre IVA;

Che la menzionata Ditta ha proweduto a depositare tutti i documenti richiesti nel

disciplinare di gara propedeutici alla aggudicazione definitiva;

Vista Yautorizzazione concessa dal CdA al Direttore, con la menzionata Deliberazione n.

73/2017, alla conclusione della procedura di gara di cui trattasi;

I



a{(,

=
l)

E
d

lstituto di Previd€na e Asistena
per r dip€ndenti di Roma Capitale

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di aggiudicare in via definitiva alla Ditta COMEDATA SRL l'appalto di n. 100 Postazioni di

lavoro complete di pc, stampante e sw, per le sedi dell'IPA, come da Capitolato Tecnico, al

prezzo di€129.785,00 oltre IVA al22% pari€28.552,70.

La somma complessiva di € 158.337,70 grava sul capitolo 2.03/04.02 del bilancio preventro 2077,

impegno n. 139.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

I


